САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 15 февраля 2018 года № 30-5

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 6.1 Порядка изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года

№ 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/890-7

«О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года между

территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге

согласно приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

А.В. Егорову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии             В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии             М.В. Жданова

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

между территориальными избирательными комиссиями
 в Санкт-Петербурге

Приложение
к решению  Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
 от 15 февраля 2018 года  № 30-5

 Число избирательных бюллетеней
Номер

территориальной
избирательной

комиссии

Число избирательных
бюллетеней,

используемых на
избирательных

участках,
оборудованных КОИБ

Число избирательных
бюллетеней,

используемых на
избирательных

участках, не
оборудованных КОИБ

Всего
избирательных

бюллетеней

1 0 109000 109000
2 144000 4200 148200
3 0 109000 109000
4 122000 3000 125000
5 0 258000 258000
6 168000 1000 169000
7 0 150000 150000
8 79000 5800 84800
9 0 105500 105500

10 0 92500 92500
11 0 215000 215000
12 0 131000 131000
13 0 45000 45000
14 0 122500 122500
15 34500 500 35000
16 0 83000 83000
17 0 145000 145000
18 0 92000 92000
19 0 139000 139000
20 0 155000 155000
21 138000 2500 140500
22 0 132000 132000
23 0 136000 136000
24 0 122000 122000
25 146000 500 146500
26 124000 6500 130500
27 0 89000 89000
28 0 172000 172000
29 0 165000 165000
30 0 65089 65089

Итого: 955 500 2 856 589 3 812 089

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Председатель
	Секретарь